que compõem a esfera municipal, conforme descrições no
Anexo I do Edital e Termo de Referência, que passam a
fazer parte integrante do presente processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora da Ata SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA.

- EPP
Vigência 12 (doze) meses
Valor Global R$ 57.705,70 (cinquenta e sete mil,

setecentos e cinco reais e setenta centavos)
Assinatura 05 de Setembro de 2024

Coroados/SP, 20 de Setembro de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº 136/2024
Processo n° 081/2024
Pregão Presencial nº 039/2024
Objeto  Registro  de  Preços  para  aquisição  de

[...]

Anexo I do Edital e Termo de Referência, que passam a
fazer parte integrante do presente processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora da Ata L C MED MATERIAIS MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA. - ME
Vigência 12 (doze) meses
Valor  Global  R$  35.633,50  (trinta  e  cinco  mil,

seiscentos e trinta e três reais e cinquenta centavos)
Assinatura 05 de Setembro de 2024

Coroados/SP, 20 de Setembro de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº 137/2024
Processo n° 081/2024
Pregão Presencial nº 039/2024
Objeto  Registro  de  Preços  para  aquisição  de

[...]

Anexo I do Edital e Termo de Referência, que passam a

fazer parte integrante do presente processo.
Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora  da  Ata  LECI  APARECIDA  DE  SOUZA

JORGE LTDA. - ME
Vigência 12 (doze) meses
Valor  Global  R$  174.723,02  (cento  e  setenta  e

quatro mil,  setecentos e vinte e três reais e dois
centavos)

Assinatura 05 de Setembro de 2024
Coroados/SP, 20 de Setembro de 2024.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni
Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº 138/2024
Processo n° 081/2024
Pregão Presencial nº 039/2024
Objeto  Registro  de  Preços  para  aquisição  de

[...]

que compõem a esfera municipal, conforme descrições no
Anexo I do Edital e Termo de Referência, que passam a
fazer parte integrante do presente processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora  da  Ata  VINI  HIGIENE PROFISSIONAL

LTDA. - ME
Vigência 12 (doze) meses
Valor  Global  R$ 85.227,65  (oitenta e cinco mil,

duzentos  e  vinte  e  sete  reais  e  sessenta e  cinco
centavos)

Assinatura 05 de Setembro de 2024
Coroados/SP, 20 de Setembro de 2024.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni
Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº 139/2024
Processo n° 081/2024
Pregão Presencial nº 039/2024

[...]

que compõem a esfera municipal, conforme descrições no
Anexo I do Edital e Termo de Referência, que passam a
fazer parte integrante do presente processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora da Ata G&G LIMPEZA PROFISSIONAL

LTDA. - ME,
Vigência 12 (doze) meses
Valor  Global  R$  72.744,92  (setenta  e  dois  mil,

setecentos e quarenta e quatro reais e noventa e
dois centavos)

Assinatura 05 de Setembro de 2024
Coroados/SP, 20 de Setembro de 2024.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº 140/2024
Processo n° 081/2024
Pregão Presencial nº 039/2024
Objeto  Registro  de  Preços  para  aquisição  de

[...]

Anexo I do Edital e Termo de Referência, que passam a
fazer parte integrante do presente processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora  da  Ata  KID  LIXO  -  INDUSTRIA  E

COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA. - EPP
Vigência 12 (doze) meses
Valor Global R$ 20.727,00 (vinte mil, setecentos e

vinte e sete reais)
Assinatura 05 de Setembro de 2024

Coroados/SP, 20 de Setembro de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº 141/2024
Processo n° 081/2024
Pregão Presencial nº 039/2024
Objeto  Registro  de  Preços  para  aquisição  de